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Päällimmäisenä
Oletko koskaan puikkaroinut? Puikkarilla verkon voi 
laskea veteen ja puikkarilla verkko aikanaan kootaan, siis 
puikkaroidaan. 
 Puikkarointi on nyt myös Oulun seurakuntien lähe-
tystyön tiedote, joka ilmestyy pari kertaa vuodessa. Se on 
luettavissa sekä paperilla että netissä, www.oulunseura-
kunnat.fi /lahetys. Seurakunnan luottamushenkilöt saavat 
sen postitse kuten myös kaikki ne, jotka haluavat sen 
tilata. Puikkarointi kertoo lähetystyön uutisia, tutustuttaa 
mukana oleviin, innostaa osallistumaan. Se laajentaa nä-
kökulmaa oman lautasen reunan yli avaraan maailmaan. 

•

Virkistykseksi
Liisa Hovila-Helminen: Aika matka, 
Suomen Lähetysseura 2006

Lähetystyön nostalgiaa on kerätty uudehkoon kirjaan 
Aika matka. Siinä matkustetaan lähetystyöntekijöiden 
kanssa tiettömien taipaleiden taakse. Aina 1800 –luvun 
jälkipuoliskolta 1930 luvulle kaukaisiin maihin kuljettiin 
purjelaivalla ajan kanssa. Perillä odottivat härkävankku-
rit, kantotuoli tai jokilaiva. Kirjaan on koottu päiväkir-
ja- ja kirjemerkintöjä monilta matkoilta. Tämän päivän 
matkoista on tarinoita Papua Uudesta Guineasta. Astu 
mukaan seikkailuun!

•

Lähetysjuhlat Oulussa vuonna 2008
Valtakunnalliset lähetysjuhlat pidetään Oulussa 13.-
15.6.2008. Juhlia suunnittelevat Oulun evankelis-luteri-
laiset seurakunnat ja Suomen Lähetysseura. Pääsihteerinä 
toimii Satu Saarinen. Hannu Ojalehto johtaa puhetta 
päätoimikunnassa, jonka jäsenet edustavat eri aloja mm. 
turvallisuutta, taloutta, ruokahuoltoa, sielunhoitoa ja 
tiedotusta. Vapaaehtoisia vastuunkantajia tarvitaan suuri 
joukko.

•

Lähetyksen kasvot
Olemme Tanja ja Kimmo Kautto, lapset Iida 6v. Eemil 
4v. ja Aatos 1,5v. Olemme Karjasillan, Oulujoen ja Oulun 
tuomiokirkkoseurakunnan nimikkolähettejä.
 Tanjalla on ollut lähetyskutsu jo nuoresta, joka tosin 
hiipui välillä perheen perustamisen myötä. Kimmo tu-
tustui lähetystyöhön Suomen Lähetysseuran esikoulutus-
kurssilla ja innostui ajatuksesta, että omassakin ammatissa 
voisi toimia lähettinä. Muutamien vuosien miettimisen ja 
työkokemuksen kartuttamisen jälkeen meidät hyväksyttiin 
Suomen Lähetysseuran läheteiksi raamatunkäännöstyön 
tukitehtäviin Wycliffe Raamatunkääntäjien työyhteyteen.
 Asumme Ukarumpassa Papua-Uusi-Guinealla 
suurella lähetysasemalla, joka on raamatunkäännöstyön 
keskuspaikka. Tanja toimii klinikalla lääkärinä ja Kimmo 
rakennusosaston suunnittelijana sekä paikallisten asukkai-
den kanssa tehtävien projektien koordinoijana.
 Iida käy sekä kansainvälistä englanninkielistä että 
suomalaista esikoulua. Hänen paras ystävänsä on amerikka-
laisperheen adoptoima guatemalalainen tyttö. Eemil nauttii 
isojen sarvikuonokoppakuoriaisten pyydystämisestä. Aatos 
opettelee parhaillaan puhumaan. Suusta tulee kuitenkin 
tällä hetkellä vielä suomen ja pidginin ”sekakieltä”.
 Syksyllä kielenopiskelu- ja orientaatiokurssin aikana 
asuimme viiden viikon ajan paikallisessa kylässä. Laitoim-
me ruokaa avotulella, peseydyimme ja pesimme astiat 
ja pyykit joessa ja nukuimme saagopalmusta tehdyssä 
majassa. Kaikista ennakkopeloista huolimatta viihdyimme 
kyläyhteisössämme todella hyvin. Tämä vahvisti kutsuam-
me tänne.
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Vappukeidas 1.5.2007 klo 10–14 keskustan seurakunta-
talolla. Lohikeittoa, munkkeja ja simaa myös kotiin vietä-
väksi, onnenpyörä ja Lähetyssoppi. Tervetuloa talkoisiin ja 
asiakkaaksi!

Suomen Lähetysseuran juhlamatka 8.–10.6.2007 Hyvin-
käälle. Matka ja majoitus maksavat n. 125,00 e. Ilmoittau-
tuminen Tarja Oja-Viirret 040 5747172, Raija Korhonen 
040 5747105 tai www.oulunseurakunnat.fi /tapahtumaka-
lenteri 11.5.2007 mennessä.

Seuraa myös Rauhan Tervehdyksen Menot Oulussa 

-palstaa!

Näin voit lahjoittaa lähetystyölle
Oulun seurakuntayhtymä, OP, tilinumero 574140-224233
Viestitiedoksi tallennetaan aina oman seurakunnan numero:
3690 262 12 5 (Oulun tuomiokirkkoseurakunnan lähetystyö)
3690 262 28 5 (Karjasillan seurakunnan lähetystyö)
3690 262 36 5 (Tuiran seurakunnan lähetystyö)
3690 262 52 5 (Oulujoen seurakunnan lähetystyö)

Mikäli haluat antaa lahjoituksesi tietylle järjestölle tai lähe-
tille, lisää seurakunnan numeron jatkoksi jokin seuraavista 
numeroista tai lähetin nimi:
61 (Suomen Lähetysseura)
62 (Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys)
64 (Suomen Pipliaseura)
65 (Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys)
66 (Evankelis-luterilainen Lähetysyhdistys Kylväjä)
67 (Radiolähetysjärjestö Sanansaattajat)

Menkää ...ja tehkää!

Sirpa Heikkilä, Bangladesh 
(Karjasillan seurakunta, Evankelis-luterilainen Lähetysyh-
distys Kylväjä)
”Täällä on ollut harvinaisen kylmää. Ihmiset ovat sairastu-
neet ns. cold related -tauteihin kuten hengitystieinfektioi-
hin. Jotkut ovat jopa kuolleet kylmään...
Uskontojen kohtaamisissa on uusia kokemuksia…Nyt 
asun vierasmajassa, jonka henkilökunta on muslimeja. 
He itse tekivät aloitteita keskusteluun uskosta. Huoneen 
kunnossapitäjä oli nähnyt yöpöydälläni Raamattuni ja hän 
kertoi lukevansa Koraania. Kerran olin lähdössä kirkkoon, 
kun yksi työntekijä näytti valkoista päähinettä, jota hän 
käyttää työpaikan ulkopuolella, ja totesi, että sinä menet 
kirkkoon ja hän menee moskeijaan. 
Olen alkanut rukoilla heidän puo-
lestaan.”

Ritva ja Mauri Niemi, Tansania 
(Karjasillan ja Tuiran seurakunnat, 
Suomen Lähetysseura)
”Erilaisuudelle haetaan tilaa Lusho-
tossa, jossa vierailimme äsken. He 
ovat aloittamassa kirkon Tumani yli-
opiston etähaaratiedekuntia. Kampuksen rakentamisessa 
otetaan huomioon liikuntavammaisten tarpeet. Heillä on 
painopisteenä erityisopetus ja mielenterveys. Nämä ovat 
laiminlyötyjä sektoreita köyhissä maissa. Usein kirkon 
rooli on tuoda syrjittyjen ihmisarvo esille ja luoda heidän 
elämälleen edellytyksiä...Nyt juuri lähistöllämme kukkivat 
punainen afrikantulppaanipuu ja keltainen kynttiläpen-
saspuu.”

Tuija Lintilä, Etiopia 
(Karjasillan seurakunta, Suomen Lähetysseura)
”Oppilaat ovat palanneet takaisin joululomiltaan ja opetus 
jatkuu vauhdikkaasti. Olemme aloittaneet myös käytän-
nön harjoittelun sairaalassa, joten oppilaat ovat pääs-
seet testaamaan opittuja taitojaan käytännössä. Minulle 
harjoittelujaksot ovat olleet opettavaisia, sillä olen päässyt 
näkemään itsekin etiopialaisen sairaalan arkea. Kuten jo 
aikaisemmin kerroin, poikkeaa sairaalamaailma täällä täy-
sin suomalaisesta totutusta. Vaikka välineistöä on vähän, 
ja potilaspaikkoja rajoitetusti, yritetään potilaita hoitaa 
parhaalla mahdollisella tavalla. Itse viihdyn mielelläni 
lastenosastolla, jossa käyn lähes päivittäin vierailemassa 

ja tervehtimässä pikkupotilaita. Osaa potilaista 
kyllä valkoihoinen ’ferenzi’ vähän pelottaa.
 Lapset ovat lähellä sydäntäni myös 
sairaalan ulkopuolella ja olenkin käynyt nyt 
opettamassa paikallisessa lastentarhassa oman 
työni ohessa aina kerran viikossa. Lapsista on 
riemastuttavaa, kun saavun paikalle, ja he ovat 
aina hyvin innokkaasti osallistumassa kaikkeen, 
mitä heille opetan.”

Leena Pasanen, Tansania 
(Tuiran ja Oulujoen seurakunnat sekä Oulun tuomiokirkko-
seurakunta, Suomen Lähetysseura)
”Ilembulassa ei ole ollut sähköä aikoihin. Sähkömuuntaja 
hajosi ensin ja sairaalan generaattori perjantaina. Mulla 
pakastimessa vaikka mitä vierasvaraa…Sea Cliff Villagessa 
cappuccinolla ja jäätelöllä Tian kanssa. Täällä just ja just 
tarkenee. Ilembulan sähkökatkos jatkuu ehkä 4 kk, muun-
tajan osat Etelä-Afrikasta.”
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